２０２０年８月２６日

お取引先 各位

                                         長野県南佐久郡佐久穂町海瀬 448-1

株 式 会 社 京 信

９月の臨時休業のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

弊社では、新型コロナウィルス(COVID-19)感染症の影響による景気低迷を受け、

９月の下記日程について、臨時休業日とさせて頂きます。

お取引先様には、大変ご不便をおかけしますが、ご理解ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。

【休業日】本社

２０２０年９月１１日（金）

２０２０年９月１８日（金）

【休業日】東北事業所

２０２０年９月 ４日（金）

２０２０年９月１１日（金）

２０２０年９月１８日（金）

２０２０年９月２５日（金）

【問い合わせ先】

本社 生産管理 0267-86-2538( 篠原、須田、由井 )

東北事業所 管理 0195-78-3220( 田村 )

以 上、